
Příloha č.1 - Rozpočet a specifikace díla Číslo: popfk-048a/53/23

Číslo jednací: 07890/UL/23

Ano

Rok: 2024 - 2025

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J.
Jednotková 

cena*
Celková cena

32486ZC02

ZC02a Pastva extenzivní 7,2189 ha  30 390,00  219 382,37

omezeně přístupná lokalita, zarostlé cesty: 

navýšení o 10% 10 %  21 938,24

Cena bez DPH  241 320,61

Cena s DPH  291 997,94

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J.
Jednotková 

cena*
Celková cena

32485ZC02

ZC02a Pastva extenzivní 7,2189 ha  30 390,00  219 382,37

omezeně přístupná lokalita, zarostlé cesty: 

navýšení o 10% 10 %  21 938,24

Cena bez DPH  241 320,61

Cena s DPH  291 997,94

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

Souhrnný rozpočet:

Cena bez DPH výše DPH Cena s DPH

 241 320,61  50 677,33  291 997,94

 241 320,61  50 677,33  291 997,94

 482 641,22  101 354,66  583 995,88

Specifikace díla:

32486 ZC02

ZC02a

Popis opatření:

Pastva extenzivní

Odkaz na mapové dílo

2024

Raná

Pastva  291 997,94

2024   21,00

2025   21,00

Celkem

Pastva

2025

Raná

Pastva

Rok sazba DPH %

Zhotovitel: Jan Hála, IČO: 695 17 363

Plátce DPH:

2024

Raná



V termínu od účinnosti smlouvy o dílo do 30. 8. 2024 bude provedena průběžná pastva smíšeného stáda ovcí a koz 

(cca 150 ovcí a 30 koz) na volno pomocí ovčáckých psů. Přepásání bude organizováno tak, aby došlo k rozvolnění 

vegetace a během uvedeného období její výška nepřesáhla 15 cm. Opatření bude realizováno v souladu se 

schváleným standardem SPPKD_02-003_2015_PASTVA, který je ke stažení na standardy.nature.cz. Při realizaci 

opatření musí být respektován aktuální stav vegetace na lokalitě a zásady ochrany zvláště chráněných a ohrožených 

druhů organismů. Zhotovitel se bude řídit pokyny pracovníků AOPK ČR, RP Správa CHKO České středohoří. Součástí 

díla je i přeprava stáda a péče o něj podobu pastvy. Součástí díla není kosení nedopasků.



32485 ZC02

ZC02a

Popis opatření:

Pastva extenzivní

V termínu od 1. 4. do 30. 8. 2025 bude provedena průběžná pastva smíšeného stáda ovcí a koz (cca 150 ovcí a 30 koz) 

na volno pomocí ovčáckých psů. Přepásání bude organizováno tak, aby došlo k rozvolnění vegetace a během výše 

uvedeného období její výška nepřesáhla 15 cm. Opatření bude realizováno v souladu se schváleným standardem 

SPPKD_02-003_2015_PASTVA, který je ke stažení na standardy.nature.cz. Při realizaci opatření musí být respektován 

aktuální stav vegetace na lokalitě a zásady ochrany zvláště chráněných a ohrožených druhů organismů. Zhotovitel se 

bude řídit pokyny pracovníků AOPK ČR, RP Správa CHKO České středohoří. Součástí díla je i přeprava stáda a péče o 

něj podobu pastvy. Součástí díla není kosení nedopasků.

2025

Raná

Pastva  291 997,94



3

80469 [ZC02] Pastva - [ZC02a] Pastva extenzivní
Raná Rok: 2024

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Veronika Dočekalová)

Příloha č. 2 Mapový podklad se zákresy opatření 

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,80469


4

80468 [ZC02] Pastva - [ZC02a] Pastva extenzivní
Raná Rok: 2025

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Veronika Dočekalová)

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,80468

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

		2024-02-17T08:12:41+0100
	Jan Hála


		2024-02-17T07:14:11+0000
	Not specified




